様式第１号

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

岡谷市長  早出 一真 殿

             申請者 住所又は所在地

            氏 名 又 は 名 称

次のとおり令和  年度市単森林造成事業の補助金等を交付されるよう

申請します。

補助事業等の目的、

内容及びその効果

  森林資源の造成を促進し、水源かん養等機能の

増大を図る。

事業実施計画

１．事業種及び数量

     事業   . ha

２．現 況

   樹 種

植栽年     年林 齢    年

３．事業所在地

   岡谷市       番

（別紙位置図のとおり）

４．完了予定年月日

   令和  年  月  日

５．別添、実施計画地写真

交付を受けようとする

補助金等の額およびそ

の算出根拠

＠     円× . ha×2.7/10≒    円

※別紙、令和  年度長野県信州の森林づくり森林

  造成事業標準単価による